

Årsredovisning

för

Lightup i Piteå AB

559154-3813

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dmitri Berg, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen för Lightup i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget utför installationsarbeten och service inom el och data.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 907	4 875	4 072	4 196	2 215
Resultat efter finansiella poster	1 433	503	96	154	119
Balansomslutning	3 815	791	1 151	1 407	818
Soliditet (%)	55,6	54,2	52,1	37,7	49,9

Omsättningen har ökat med 83% till följd av utökat antal kunder i Norrbotten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	358 991	283 140	692 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		283 140	-283 140	0
Årets resultat			910 529	910 529
Belopp vid årets utgång	50 000	642 131	910 529	1 602 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	642 131
årets vinst	910 529
	1 552 660

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 052 660
	1 552 660

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 907 004	4 874 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 907 004	4 874 909
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 616 063	-1 841 997
Övriga externa kostnader		-780 991	-591 949
Personalkostnader	2	-2 069 752	-1 925 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 155	-9 828
Summa rörelsekostnader		-7 474 961	-4 369 463
Rörelseresultat		1 432 043	505 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 609	1 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 066	-3 903
Summa finansiella poster		543	-2 765
Resultat efter finansiella poster		1 432 586	502 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-275 500	-135 500
Summa bokslutsdispositioner		-275 500	-135 500
Resultat före skatt		1 157 086	367 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-246 557	-84 041
Årets resultat		910 529	283 140

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 747	0
Summa materiella anläggningstillgångar		61 747	0
Summa anläggningstillgångar		61 747	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		90 000	90 000
Summa varulager		90 000	90 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 622 837	28 463
Övriga fordringar		6	55 210
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	919 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 167	16 575
Summa kortfristiga fordringar		1 682 010	1 019 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 981 126	602 102
Summa kassa och bank		1 981 126	602 102
Summa omsättningstillgångar		3 753 136	1 711 947
SUMMA TILLGÅNGAR		3 814 883	1 711 947

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		642 131	358 991
Årets resultat		910 529	283 140
Summa fritt eget kapital		1 552 660	642 131
Summa eget kapital		1 602 660	692 131
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		651 500	376 000
Summa obeskattade reserver		651 500	376 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		328 770	166 011
Skatteskulder		198 726	20 877
Övriga skulder		447 628	234 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		585 599	222 638
Summa kortfristiga skulder		1 560 723	643 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 814 883	1 711 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Den planenliga avskrivningsperioden är ändrad från 3 år till 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, bilar och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 283	55 283
Inköp	69 902	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 185	55 283
Ingående avskrivningar	-55 283	-45 455
Årets avskrivningar	-8 155	-9 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 438	-55 283
Utgående redovisat värde	61 747	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2019	0	123 000
Periodiseringsfond 2020	16 000	16 000
Periodiseringsfond 2021	30 000	30 000
Periodiseringsfond 2022	39 000	39 000
Periodiseringsfond 2023	32 500	32 500
Periodiseringsfond 2024	135 500	135 500
Periodiseringsfond 2025	398 500	0
	651 500	376 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 518	1 298

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Piteå

Dmitri Berg
Dmitri Berg

2025-12-16